Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7

наименование организации

Форма по ОКУД

по ОКПО

Номер документа 1 Дата~соста в лещ и я
ПРИКАЗ Д I 55 17.02.20IS 7

об утверждении форм справок

Руководствуясь Уставом МБОУ Лицей № 7 и в целях совершенствования доку-
нтации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
вменять следующие самостоятельно разработанные формы справок:

1. Утвердить образец формы справки о периоде обучения в МБОУ Лицей № 7 - 1 |ри-
ложение № 1

2. Утвердить образец формы справки о факте обучения в МБОУ Лицей №7 -  Прило
жение № 2

3. Утвердить образец формы справки -  подтверждение для предъявления в ОУ
Приложение № 3

4. Утвердить образец формы справки о достижении особых успехов в изучении пред
метов -  11риложение № 4

5. Утвердить образец формы справки о факте обучения в МБОУ Лицей №7 с фото
1 (риложение № 5

6. Утвердить образец формы справки о факте обучения в МБОУ Лицеи №7для предъ
явления в военный комиссариат г. Саяногорска -  Приложение № 6

7. Утвердить образец формы справки о факте работы в настоящее время в МБОУ Ли
цей №7 -  Приложение № 7

8. Утвердить образец формы уточняющей справки о периодах работы в МБОУ Лицей
№7 -  Приложение № 8

2.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ководительорганизации ___  Директор

приказом ознакомлены:

>жаева И.В.

ффентьева О.В.

эмина О.А.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

Л и ц е й № 7
г. Саяногорск, Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88

Интернациональный м-н, д. 15_______________________________________ Email -  Lichei7@mail.ru

Приложение I
к приказу № 55
от 17.02.2015г

в  а Х акасия
р&зтаве

с ' Федерации
СПРАВКА

! Дана:
г. - - бюджетное
вговатеяьное

к  ниципального
r-t г. Саяногорск

| в том, что он/она действительно является учащимся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Саяногорск

-Лицей № 7 (Лицензия 19А № 0000724 регистр. № 1392 от 27.12.2011 г.,
свидетельство о государственной аккредитации АА № 185556 от 16.05.2008 г.)

рй №  7 Приказ о зачислении № от « » 20 г. и обучается по очной
форме обучения. В настоящее время обучается в классе.

_____ _201___ г. Г од окончания образовательного учреждения:« » 20 г.

Справка дана для предъявления по месту требования:

■иогорск

М.П.

Директор МБОУ Лицей № 7

Секретарь учебной части

mailto:Lichei7@mail.ru

Приложение l / 4 6
к приказу № 55

от 17.02.2015г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

г. Саяногорск,
Интернациональный м-н, д. 15

Лицей№7
Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88
Email -  Lichei7@mail.ru________

ика Хакасия
остаае
й Федерации

со-

юе бюджетное
■оватэпьиое

муниципального
г. Саяногорск

й №  7

201 г.

СПРАВКА

Дана:

в том, что он/она действительно является учащимся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Саяногорск Лицей
№ 7 (Лицензия 19А № 0000724 регистр. № 1392 от 27.12.2011 г., свидетельство о
государственной аккредитации АА № 185556 от 16.05.2008 г.).
В настоящее время обучается в ____ « ___  » классе
Справка дана для предъявления по месту требования:

ногорсх

Директор МБОУ Лицей № 7

М.П.

Секретарь учебной части:

mailto:Email_-_Lichei7@mail.ru

Приложение 3
к приказу № 55

от 17.02.2015г

0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

г. Саяногорск,
Интернациональный м-н, д. 15

Яицей№7
Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88
Email -  Lichei7@mail.ru________

•ча Хакасия
(составе

Федерации

>. ;е бюджетное
сагователькое

v■'.•ниципапьного
г. Саяногорск

чей №  7

201 г.

СПРАВКА - ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Дана о том, что Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7 (Лицензия 19А № 0000724
регистр. № 1392 от 27.12.2011 г., свидетельство о государственной аккредитации
АА № 185556 от 16.05.2008 г.) примет для дальнейшего обучения по
предъявлению соответствующих документов:

(Ф.И.О. ребенка)

года рождения в класс с 20 г.

Справка-подтверждение дана для предъявления в (школу, лицей, гимназию и т.д.):

ногорсх

Директор МБОУ Лицей № 7

М.П.

Секретарь учебной части:

mailto:Email_-_Lichei7@mail.ru

Приложение 4
к приказу № 55

от 17.02.2015г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

Яицей№7
г. Саяногорск, Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88

Интернациональный м-н. д. 15 Email -  Lichei7@mail.ru________

СПРАВКА

Дана:__________________________________________________________________
учащ______ ся « » класса МБОУ Лицей № 7,

в том, что он/она действительно достиг /ла особых успехов в изучении предметов; является
призером, лауреатом, дипломантом, победителем конференций, олимпиад, конкурсов,
фестивалей, соревнований и иных конкурсных мероприятий; участником международных,
всероссийских мероприятий; участником профильных смен._________________________

201 г.

иогорск

Справка дана для предъявления по месту требования:

Директор МБОУ Лицей № 7

М.П.

Секретарь учебной части:

mailto:Lichei7@mail.ru

Приложение 5 its
к приказу № зз

от 17.02.201 Зг

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

г. Саяногорск,
Интернациональный м-н, д.15

Яицей!№7
Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88
Email -  Lichei7@mail.ru_______

з  Хакасия
аве

Федерации

•зе бюджетное
•звательное

. ниципапьного
г Саяногорск

”1 №

201 г.

ioropcx

Дана:
С П Р А В К А

в том, что он/она действительно является учащимся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7
(Лицензия 19А № 0000724 регистр. № 1392 от 27.12.2011 г., свидетельство о государственной
аккредитации АА № 185556 от 16.05.2008 г.).В настоящее время обучается в « »
классе, по очной форме
Справка дана для предъявления по месту требования:

Директор МБОУ Лицей № 7

М.П.

Секретарь учебной части:

mailto:Email_-_Lichei7@mail.ru

Приложение 6 j <f0
к приказу № 55

от 17.02.2015г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

г. Саяногорск,
Интернациональный м-н, д. 15

Лицей№7
Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88
Email -  Lichei7@mail.ru________

и а Хакасия
составе
_.Т Федерации

;пе бюджетное
тагосатепьиое
• муниципального

? г. Саяногорск

й №  7

__ ___ 201___г.

СПРАВКА

Выдана гражданину:

________ года рождения в том, что он в 20____г. поступил в образовательное
учреждение среднего (полного) общего образования МБОУЛицей № 7
Приказ о зачислении №_____от_________, имеющее государственную аккредитацию
АА № 185556 выдана 16 мая 2008г. Министерством Образования и науки
Республики Хакасия
И в настоящее время обучается в ____________ классе по очной форме обучения.
Г од окончания обучения в образовательном учреждении « »______ 20 г.

ногорсх
Ш11.1*.иют»1—I

Справка выдана для представления в военный комиссариат г.Саяногорска и Бейского
района

Директор МБОУ Лицей № 7

mailto:Email_-_Lichei7@mail.ru

Приложение 7.
К Приказу № 55
от 17.02.2015г.

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Р Е С П У Б Л И К А  Х А КАС ИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. САЯНОГОРСК

Л  ицей№7
г. Саяногорск, Телефон/факс (8-390-42) 2-32-88

Интернациональный м-н, д, 15_____________________________________ Email -  Lichei7mail.ni__________

ИСХ. № ________
от « » 20 г.

С П Р А В К А

Дана:

(наименование должности, фамилия, имя, отчество работника в дательном падеже)

в том, что он (она) с “ ___ ” ____________20 г. по настоящее время работает в

__________ Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
(наименование предприятия)

_______________ муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7_______

Указанная работа является для работника:
ОСНОВНОЙ. РАБОТОЙ ПО СОВМЕСТИТЕЛЬСТВУ, другое:____________________

(нужное подчеркнуть или вписать от руки - например, "сезонной"."надомной" и др )

Основание
(документ, номер, дата):

Справка действительна:

Трудовой договор № ________  от
Приказ № от

С 20 г. по - 20

(указать срок или период действия - например, "на 20__н и ”)

Выдана для предъявления:
(указать, для каких целей, - например, "по месту требования")

Ру ководитель организации Специалист по кадрам _________________ _________
расшифровки подписидолжность личная подпись

Приложение 8.
к Приказу № 55
от 17.02.2015г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. САЯНОГОРСК

г. Саяногорск.
интернациональный м-н, д. 15

Аицей№7
Телефон/факс: (8-390-42) 2-32-88
Email -  Lichei7@mail.ru

НСХ. №
«• » 20 г.

УТОЧНЯЮЩАЯ СПРАВКА

В ы д а н а : _______________________________________________________________
з том, что он действительно работал в Муниципальном бюджетном общеобразовательном
чреждении муниципального образования г. Саяногорск Лицей № 7 в должности

______________________ в период:
с (Приказ № от гл
по (Приказ № от Г.)

период работы (не)находилась в отпусках:

Вид отпуска Период Кол-во
дней Основание

; отпусках без сохранения з/платы:
з учебных отпусках:______________ _______________________  - ____________-
з отпусках по уходу за детьми:____  ________________________ - ____________у________
'снование выдачи справки:

бнига приказов директора ОУ по Личному составу работников (______________.)

Информация о переименовании ОУ
Школа образовалась с 01.09.1988 года на основании решения Исполнительного комитета
Саяногорского городского Совета народных депутатов Хакасской автономной области
Красноярского края № 158 от 08.06.1988 года.

1 Зарегистрирована Муниципальное образовательное учреждение среднего (полного) общего
образования школа № 7 на основании Постановления № 808 от 03.10.1995 года.

. Присвоен регистрационный № 526 на основании Свидетельства «О государственной регистрации»
№ 808 от 03.10.1995 года.

-  ОУ переведено на самостоятельную финансово-хозяйственную деятельность на основании
Постановления № 46 от 27.01.1998 года.

•" Муниципальное общеобразовательное учреждение среднего (полного) общего образования школа ,\т
7 переименована в Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 7 г. Саяногорска на основании Постановления № 345 от 14.03.2001 года.

- На основании изменения № 249 от 15.03.2001 г. Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 г. Саяногорска имеет официальное сокращенное
наименование МОУ СШ № 7 г. Саяногорска.
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № " г
Саяногорска переименовано в Муниципальное общеобразовательное учреждение Лицей _М> з * * * 7 i
Саяногорска на основании Постановления № 1514 от 24.08.2005 года.

I Муниципальное общеобразовательное учреждение Лицей № 7 г. Саяногорска переименовано у.
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования г
Саяногорск Лицей №7 на основании Постановления № 2344 от 22.1 1.201 I г.

[ правка дана для предъявления по мест) требования.

Руководитель организации______ Директор______  __________________ __________________________
должность личная подпись расшифровка подписи

М.П.
Специалист по кадрам _____________  ________

ДОЛЖНОСТЬ л и ч н а я  п о д пи сь расш иф ровка

mailto:Lichei7@mail.ru